
Врз основа на член 50 став 1 точка 14 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
Весник на Република Македонија,, бр.5/02), член 38 став 1 точка 8 од Статутот на Општина 
Василево, (,,Службен гласник на ОВ’’бр.04/03,08/06 и 09/10),а согласно со одредбите од 
Законот за работните односи (Службен Весник на Република Македонија бр.62/2005, 
106/2008, 161/2008, 114/2009, 149/2009, 50/2010, 52/2010, 124/2010, 47/2011, 11/2012, 
39/2012, 13/2013, 25/2013, 170/2013, 187/2013, 113/2014, 20/2015, 33/2015, 72/2015, 129/2015, 
27/2016,120/18 и 110/19) и член 6 од Законот за изменување и дополнување на Законот за 
минимална плата во Република Северна Македонија („Службен весник  на РСМ“ БР.239/19) 
Градоначалникот на Општина Василево донесе 
 

П Р А В И Л Н И К  за изменување  на Правилникот 
за плата, додатоци на плата, надоместатоци на плати и други примања на 
помошно-техничките лица вработени во општинската администрација на 

Општина Василево 
 

Член 1 
 Со овој Правилник се врши изменување на Правилникот за плата, додатоци на плата, 
надоместатоци на плати и други примања на помошно-техничките лица вработени во 
општинската администрација на  Општина Василево број 04-1011/1 од 08.08.2019 година.  
 

Член 2 
Во член 6 се менува основната плата во бодови и тоа: бројот „235“ бодови се заменува со 
бројот „258“ бодови,  бројот „245“ бодови се заменува со бројот „258“ бодови  и бројот 
„255“  се заменува со бројот „258“ бодови . 
 

Член 3 
 
Овој Правилник влегува во сила со денот на донесувањето, a ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Василево“. 
 

Бр.04–16/1                                   Општина Василево 
08.01.2020г.                               Градоначалник 
Василево                                      Марјан Јанев с.р. 

 
 


